

آمادگی کامل آذربایجان شرقی برای مواجهه با موج ششم کرونا

استاندار آذربایجان شرقی در ارتباط تصویری با جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با حضور رئیس جمهور، گزارشی از آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان ارائه کرد و از آمادگی کامل بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان برای مواجهه با موج ششم کرونا خبر داد.

به گزارش ایرنا، عابدین خرم در این جلسه با بیان اینکه ۱۳ شهرستان آذربایجان شرقی در وضعیت زرد، ۷ شهرستان در وضعیت نارنجی و یک شهرستان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد، اظهار کرد: تعداد بیماران بستری در بیمارستان‌های استان، ۴۴۳ نفر است و از نظر تخت‌های بیمارستانی برای افزایش احتمالی بیماران، وضعیت مناسبی داریم.

وی در خصوص آخرین آمار واکسیناسیون در استان نیز گفت: ۹۲ درصد از جمعیت استان دز اول، ۸۴ درصد د دوم و ۳۵ درصد دز سوم را تزریق کرده‌اند و استقبال خوبی از دز سوم شده است. وی با بیان اینکه میزان فونی‌های کرونا در استان نسبت به قبل از آغاز موج ششم افزایشی نداشته است، خاطرنشان کرد: اکنون تعداد فونی‌های کرونا در استان روزانه حداکثر دو نفر است و در برخی روزها نیز هیچ مورد فوتی ثبت نشده است.

سنندج – عصر آزادی : عبید رستمی از رسانه‌های استان خواست در اقع مردم به واکسیناسیون عمومی به ویژه کودکان ۹ تا ۱۲ سال کف کنند

عبید رستمی مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی کردستان در کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی کرونای استان که با حضور معاونت خبر و اطلاعات صدا وسیمای مرکز استان، رئیس خانه مطبوعات، رئیس انجمن صنفی نشریات محلی و نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد گفت: مجدداً شیوع سویه جدیدی از کرونا اومیکرون در استان خیزش کرده و نیاز هست رسانه ها در این زمینه با اطلاع رسانی صحیح و علمی نسبت به واکسیناسیون عمومی مردم را اقع نمایند.

وی افزود: بهترین راه مقابله با این سویه جدید کرونا واکسیناسیون عمومی به ویژه واکسیناسیون کودکان مقطع سنی ۹ لغایت ۱۲ سال است که بیشتر در معرض خطر این سویه قرار دارند.

وی اضافه کرد: در این مدت دوسال رسانه های استان از جمله صدا

دستاورد انقلاب برای بهشت دیرینه‌شناسان جهان؛ همه‌چیز در مقابل هیچ



۱۸۴۰ میلادی سر‌آغازی برای مطالعه‌های متخصصان خارجی در منطقه فسیلی مراغه موسوم به «بهشت دیرینه‌شناسان جهان» به شمار می‌رود و از آن تاریخ به بعد بسیاری از فسیل‌شناسان اروپایی، آسیایی و آمریکایی به مطالعه در این منطقه دست زدند اما نتایج آنها را هم در اختیارمان قرار ندهادند.

به گزارش ایرنا، هریک از متخصصان فسیلی، روسی، فرانسوی، ژاپنی، آلمانی و آمریکایی فسیل‌هایی را به عنوان سوغات مراغه با خود برده و پس از توسعه علم دیرینه‌شناسی کشورشان، آنها را در معرض دید قرار داده‌اند؛ بدون آنکه مطالعه آنان نفعی برای ایران و حتی مراغه داشته باشد. شاید تداوم همین سواستفاده خارجی‌ها از ظرفیت دیرینه‌شناسی ایران باعث شده بود که تا دهه ۱۳۸۰ شمسی حتی متخصصان داخلی هم نسبت به اهمیت منطقه فسیلی مراغه به صورت کامل وادار نبودند. زیرا تا آن زمان نتایج مطالعه‌های سیستماتیک، چینه‌شناسی فیزیکی، رسوب‌شناسی، بیوستراتیگرافی، بیوکرونولوژی، پالئوکلوژی و تعیین

در گزارش استاندار به ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شد؛



خرم از آمادگی کامل بیمارستان‌های دولتی، خصوصی و نیروهای مسلح استان برای مواجهه با موج ششم کرونا خبر داد و افزود: یک بیمارستان نیز ویژه کودکان پیش‌بینی شده و تلاش کرده‌ایم از همه ظرفیت‌های درمانی استفاده کنیم.

وی درخصوص کنترل ورود و خروج از مبادی

ووسیمای مرکز کردستان و نشریات و خبرگزاری های سطح استان خوب

عمل کردند.

رستمی در خصوص بکاربردن روش های جدید اطلاع رسانی با کمک کارشناسان و پزشکان خبره ومورد تایید دانشگاه علوم پزشکی اینچنین گفت: با توجه به شیوع و سرایت سریع این سویه جدید کرونا نیاز هست در اسرع وقت رسانه ها با بکارگیری همه توان خویش و با استفاده از امکان اطلاع رسانی از جمله شبکه های اجتماعی و فضای مجازی نسبت به این ویروس جهش یافته اطلاع رسانی نمایند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان ضمن تاکید بر بکارگیری همه امکانات رسانه های ادارات وسازمان های سطح استان در پیشگیری و اطلاع رسانی شیوع و خطرات سویه جدید اومیکرون گفت: همه ادارات و سازمان ها ونهادهای دارای پایگاه های اطلاع رسانی است بایستی در این زمینه مهم و حساس وارد شوند و نیاز هست همه این پایگاه های اطلاع رسانی در این زمینه فعال و نسبتب به آگاه سازی مردم و اقشار

رسانه ها در اقع مردم به واکسیناسیون موثر هستند

مختلف اقدام کنند.

در ادامه اصحاب رسانه و معاونت خبر صدا و سیمای مرکز کردستان ونمایندگان دانشگاه علوم پزشکی در خصوص اقدامات و راهها و روش های اطلاع رسانی نقطه نظرات و پیشنهادات خویش را به شرح ذیل ارائه نمودند: حضور کارشناسان و پزشکان خبره در صدا وسیمای مرکز کردستان در اطلاع رسانی صحیح بسیار راه گشا است، خلاء اطلاع رسانی در خصوص سویه جدید کرونا شایعات را موجب می شود، دانشگاهی علوم پزشکی کردستان در این خصوص سخنگویی خبره تعیین و روزانه نسبت به اطلاع رسانی سویه جدید اقدام کنند، استفاده از فضای مجازی برای اطلاع رسانی بسیار موثر است، در جلسات بعدی کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی استان از کارشناسان جامعه شناسی و پزشکان حرفه ای شرایط پاندمی دعوت بعمل آید، شایعات را با استفاده از اطلاع رسانی علمی مبتنی بر نظرات کارشناسی کاهش دهیم و در پایان اهمیت رسانه های استان برای اطلاع رسانی بسیار موثر ارزیابی شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان:

۱۴ هزار میلیارد تومان پروژه گردشگری در آذربایجان شرقی اجرا می‌شود



امکان اقامتی دارای استانداردهای جهانی، را بسیار خوب پیش بینی و اضافه کرد: بدون تردید با پایان یافتن شویع ویروس کرونا، این بخش مهم اقتصادی استان دچار تحولات عمیقی خواهد شد که می تواند بر درآمد سرانه و نیز رشد اقتصادی منطقه تاثیر گذار باشد.وی برآنندگی پروژه‌های عمرانی موجود در بخش گردشگری آذربایجان شرقی را یکی از ویژگی های مهم و بارز این طرح ها بیان کرد و گفت: به گونه ای در این زمینه برنامه ریزی شده است که تمامی شهرستان های ۲۱ گانه استان با توجه به پتانسیل های گردشگری از مزیت های سرمایه گذاری برخوردار باشند. حمزه زاده، وجود چهار هزار اثر تاریخی، دیندی و گردشگری در آذربایجان شرقی را که ۲ هزار مورد آن ثبت ملی است، مزیت بسیار بزرگ و مهم این منطقه در جذب گردشگران داخلی و خارجی بیان و اضافه کرد: بر همین اساس زمینه ها و زیرساخت های گردشگری استان طی ۲ سال آینده مورد توجه جدی قرار گرفته است تا با پایان یافتن کرونا و رفع هر گونه ممنوعیت در سفرها، آذربایجان شرقی میزبان لایق و پایسته ای برای گردشگران باشد.

رئیس حوزه هنری کردستان مطرح کرد:

کردستان سرزمین آواها و نواهاست

تا چند روز آینده از آن رونمایی بعمل می آید و آلبوم "جام گلگون" اثر استادان جلیل رحمتی با صدای دلنشین "کارتوش گوردوزی" از جمله تولیداتی است که در زمینه آلبوم های موسیقی توسط حوزه هنری به انجام رسیده است. وی ادامه داد: در بخش تولیدات مکتوب نیز کتاب بود جلدی "آموزش دف نوازی" با تألیف فرزاد عنددلیبی، کتاب "پرواز" قطعاتی برای کمانچه اثر راشد بابا شهبایی، کتاب و سی دی "سمفونی اورامان تألیف و پژوهش مهدی احمدی، کتاب و سسی دی " مفهوم بند در موسیقی مکریان" تألیف و پژوهش کزوان ضیاء الدینی بخش از فعالیت های حوزه هنری کردستان در بخش موسیقی تاکنون بوده است. رئیس حوزه هنری استان کردستان افزود: برگزاری کارگاه های متعدد آموزشی با دعوت از اساتید مطرح ایران وچغان از جمله پرفسور لوریس چکنارویان، پرفسور فروغ کریمی، دکتر نادر مشایخی، پرفسور رونالد دیه در کنار حمایت از گروه های موسیقی همچون ارکستر فیلارمونیک کردستان و حضور در سه دوره جشنواره موسیقی فجر و برنامه های متنوع دیگر در چند سال اخیر به انجام رسیده است.وی معرفی و تجلیل از هنرمندان شاخص استان را بخشی دیگر از اقدامات حوزه هنری در بخش موسیقی عنوان کرد و گفت: تجلیل از اساتید بیژن کامکار، اردشیر کامکار، ارسلان کامکار، دکتر حمید اردلان، صدیق تعریف، دکتر جلیل عنددلیبی، دکتر براتعلی نوری، عبدالله قربانی، خلیفه میرزا آغه غوثی، خلیفه سفزی، خلیفه سید شمس الدین سید زاهدی، خلیفه نبی فاتحی، حاج موسی حسن نزاج، حاج ماشاء ..، یختیاری، میرزا مراد عزیزی و ساخت مستند پرتو بسیاری از این عزیزان از فعالیت های ماندگاری است که توسط حوزه هنری صورت گرفته است. مرادی با تأکید بر اخلاقی به عنوان یک اصل مهم در هنر تصریح کرد: هنر بدون اخلاق



رئیس حوزه هنری کردستان

استان کردستان افزود: برگزاری کارگاه های متعدد آموزشی با دعوت از اساتید مطرح ایران وچغان از جمله پرفسور لوریس چکنارویان، پرفسور فروغ کریمی، دکتر نادر مشایخی، پرفسور رونالد دیه در کنار حمایت از گروه های موسیقی همچون ارکستر فیلارمونیک کردستان و حضور در سه دوره جشنواره موسیقی فجر و برنامه های متنوع دیگر در چند سال اخیر به انجام رسیده است.وی معرفی و تجلیل از هنرمندان شاخص استان را بخشی دیگر از اقدامات حوزه هنری در بخش موسیقی عنوان کرد و گفت: تجلیل از اساتید بیژن کامکار، اردشیر کامکار، ارسلان کامکار، دکتر حمید اردلان، صدیق تعریف، دکتر جلیل عنددلیبی، دکتر براتعلی نوری، عبدالله قربانی، خلیفه میرزا آغه غوثی، خلیفه سفزی، خلیفه سید شمس الدین سید زاهدی، خلیفه نبی فاتحی، حاج موسی حسن نزاج، حاج ماشاء ..، یختیاری، میرزا مراد عزیزی و ساخت مستند پرتو بسیاری از این عزیزان از فعالیت های ماندگاری است که توسط حوزه هنری صورت گرفته است. مرادی با تأکید بر اخلاقی به عنوان یک اصل مهم در هنر تصریح کرد: هنر بدون اخلاق

اخبار شهرستان

خبر

کف و سقف عیدی کارگران چقدر است؟

ضوابط محاسبه میزان عیدی و پاداش سالانه کارگران

رعیتی فرد معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: در اجرای ماده واحده قانون مربوط به تعیین عیدی و پاداش سالانه کارگران شاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار مصوب ۶ اسفند ۱۳۷۰ مجلس شورای اسلامی ضوابط مربوط به میزان، نحوه محاسبه و پرداخت عیدی و پاداش سالانه کارگران به شرح زیر اعلام می‌شود.

ماده ۱- کلیه کارفرمایان مکلفند به هر یک از کارگران خود به نسبت یک سال کار معادل شصت روز (دو ماه) آخرین مزد به عنوان عیدی و پاداش بپردازند.

به عنوان نمونه چنانچه مزد ماهانه کارگری ۳۰۰۰۰۰۰۰ تومان باشد، مبلغ عیدی وی عبارت است از:

(مبلغ عیدی سالانه) ۶۰۰۰۰۰۰ × ۲= ۳۰۰۰۰۰۰۰ تومان (مزد ماهانه)

کف عیدی و پاداش سالانه کارگرانی که حداقل مزد بگیر هستند (روزانه ۸۸۵،۱۶۵ ریال) ا به نسبت یک سال کار ، عبارت است از:

(کف مبلغ عیدی و پاداش سالانه) ۵۳۱۰۹۰۹۰۰ ریال = (روز) ۸۸۵،۱۶۵ ×۹۰ ریال (مزد روزانه)

تصوره ۱- مبلغ پرداختی از این بابت به هر یک از کارگران نبایستی از معادل نود روز (سه ماه)

حداقل مزد روزانه قانونی تجاوز کند.

سقف مبلغ عیدی و پاداش کارگران، به نسبت یک سال کار ، عبارت است از:

(سقف مبلغ عیدی و پاداش سالانه) ۷۹،۶۶۴،۸۵۰ ریال = (روز) ۸۸۵،۱۶۵ ×۹۰ ریال (حداقل مزد روزانه)

(سقف مبلغ عیدی و پاداش سالانه ۷،۹۶۶،۴۸۵ تومان = ۳ × ۲،۶۵۵،۴۹۵ تومان (حداقل مزد ماهانه)

تصوره ۲- در کارگاه هایی که مطابق رویه جاری کارگاه بیش از مبلغ تعیین شده پرداخت می کنند، عرف کارگاه معتبر می باشد.

ماده۲- کارگرانی که در طول سال از خدمت مستعفی، اخراج، بازنشسته شده و یا به نحوی از انحاء رابطه آنان با کارگاه قطع می شود و یا کارگرانی که کمتر از یک سال در کارگاه کار کرده اند، محق به دریافت عیدی و پاداش سالانه خواهند بود. مبلغ پرداختی به این کارگران می بایست به ماخذ شصت روز به نسبت ایام کار کرد در سال محاسبه گردد.

تصوره- مبلغ پرداختی از این بابت برای هر ماه نباید از یک دوازدهم سقف تعیین شده تجاوز نماید.

به عنوان مثال میزان عیدی و پاداش سالانه کارگری با مزد روزانه ۱۰۰۰۰۰۰ ریال که به مدت

چهار ماه در کارگاهی مشغول به کار بوده، عبارت است از:

۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال = (ماه های کار کرد) × ۶۰ (روز) × ۱۰۰۰۰۰۰ ریال (مزد روزانه)

ماده ۳- سقف عیدی و پاداش سالانه کارگرانی که به صورت نیمه وقت و یا کمتر از ساعات کار تمام وقت کارگاه به کار اشتغال دارند به نسبت ساعات کار انجام یافته محاسبه می شود.

به عنوان مثال سقف عیدی و پاداش سالانه کار گری که به صورت نیمه وقت و یا کمتر از ساعات کار تمام وقت به کار اشتغال دارد با مزد روزانه ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال و ۳۳ ساعت کار درهفته، عبارت است از:

۷۷۵۰۰۰۰۰ ریال = (ساعات کار هفتگی) × (روز) × ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (مزد روزانه)

ماده ۴- مزد مورد عمل در محاسبه وجوه عیدی و پاداش پایان سال برای کارگران کار مزدی عبارت از متوسط کارمزد دریافتی آنان برحسب مدت ایام کار کرد در سال است.

ماده ۵- در مورد کارکنان ساعتی که حقوق ماهانه ثابت نداشته و دستمزد آنان در ماه متغیر می باشد برای محاسبه عیدی و پاداش، متوسط حقوق دریافتی آنان برحسب مدت ایام کار کرد در سال مبنای محاسبه قرار خواهد گرفت.

ماده ۶- رسیدگی به اختلافات ناشی از اجرای قانون مربوط به تعیین عیدی و پاداش سالانه کارگران شاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار در صلاحیت مراجع حل اختلاف پیش بینی شده در فصل نهم قانون کار است.

مدیر عامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان‌خبر داد:

اسناد پیش خرید قبر در آرامستان باغ رضوان الکترونیکی شد

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان از الکترونیکی کردن خدمات این آرامستان خبر داد و گفت: در گام نخست نسخه فیزیکی اسناد پیش خرید قبر با پیش مجوز دفن به صورت کامل حذف و به صورت الکترونیکی ارائه می شود.

علی حاجیان اظهار کرد: یکی از درخواست‌های شهروندان اصفهانی در مراجعه به آرامستان باغ رضوان پیش خرید قبور است که در مواقع لازم بتوانند از آن استفاده کنند.

وی افزود: رویه تا پیش از این به این صورت بود که افراد به آرامستان باغ رضوان مراجعه و محل مدنظر را انتخاب و مدارک مربوطه را به قسمت امور متوفیان ارائه می‌کردند. در نهایت سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان پس از انجام تشریفات اداری، نسبت به صدور سند پیش مجوز دفن اقدام می‌کرد و پس از آن افراد به سازمان آرامستان‌ها مراجعه و سند خود را دریافت می‌کردند. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان ادامه داد: به منظور تسهیل و تسریع در ارائه خدمات به شهروندان و همچنین کاهش تردهای غیر ضروری، ترافیک و جلوگیری از اتلاف وقت و صرفه جویی در هزینه ها، ارائه خدمات الکترونیکی را در اولویت قرار داده و در اولین قدم صدور اسناد پیش مجوز دفن (پیش خرید قبور) به صورت الکترونیکی اجرایی شد. وی ادامه داد: پس از مراجعه افراد به آرامستان و انجام مراحل اداری، یک لینک اینترنتی برای اشخاص ارسال می‌شود که از این طریق و بدون نیاز به مراجعه چندباره حضوری می‌توانند با وارد کردن شماره ملی و شماره سند در وبگاه اینترنتی آرامستان‌ها سند پیش مجوز خود را مشاهده کنند. حاجیان با تأکید بر اینکه ارائه خدمات به صورت الکترونیکی از اولویت های سازمان آرامستان ها است، گفت: در اقدامات بعدی سایر خدمات این سازمان که الزام به حضور اشخاص نداشته باشد به صورت الکترونیکی ارائه خواهد شد.

بهره برداری از ۱۷ پروژه با سرمایه گذاری بیش از ۳۳۴ میلیارد تومان در دهه فجر امسال

ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، مهندس افضلی، مدیر عامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در نشست خبری به‌مناسبت دهه فجر، از بهره برداری ۱۷ پروژه با حجم سرمایه گذاری ۲۳۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان همزمان با ایام الله دهه فجر در این دو استان خبر داد.

وی با بیان این که از این میزان سرمایه گذاری ۲۶۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از منابع داخلی شرکت و همچنین ۷۰ میلیارد تومان از سسوی بخش خصوصی سرمایه گذاری صورت گرفته است،افزود:افزایش ظرفیت ایستگاه فوق توزیع امل سه ۱۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار، افزایش ظرفیت پست ساری ۲ با هزینه ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان،افزایش ظرفیت پست بابل ۳ با ۱۱ میلیارد تومان،افزایش ظرفیت پست امل ۳ با هزینه ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از جمله طرح‌ها است.مدیر عامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان همچنین گفت:افزایش ظرفیت پست در قائم‌شهر، بابلکنار، جویبار و نیروگاه، پست‌های فوق توزیع بندر ترکمن، وشمشگیر، کردکوی، گالیکش از دیگر طرح‌ها است و با اجرای این طرح‌ها ۳۵۰ مگاوات امیر در مازندران و ۲۲۵ مگاوات امیر به ظرفیت ایستگاه های برق در گلستان افزوده شده است. وی تأکید کرد: پروژه افزایش ظرفیت خط ۶۳ کیلوولت در گلستان به طول ۱۶ کیلومتر، نصب خازن ۱۰ مگاوازی در مراوه تپه برای بهبود کیفیت ولتاژ، نیروگاه شش مگاواتی در شهرک صنعتی شماره دو ساری با مبلغ ۷۰ میلیارد تومان از جمله این پروژه‌ها است. مهندس افضلی در بخش دیگری از سخنان خود به احداث ایستگاه ۳۳۰ و ۶۳ کیلوولت بهشهر در زمینی به مساحت چهار هکتار با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد اشاره کرد و گفت: این پروژه مهم قبل از تابستان ۱۴۰۱ به بهره برداری خواهد رسید که ظرفیت این ایستگاه ۲۶۰ مگاوات امیر است و برای تابستان سال آینده وارد مدار خواهد شد.

مفقود گردیده (نوبت اول)

پروانه بهره برداری بهینه از چاه باکلند به کلاسه پرونده ۳۳-۶/۶۲ و شماره اشتراک ۱۰۱۶۱۰ متعلق به شرکت مهندسی و تولیدی باکلند مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پیکان وانت مدل ۱۳۷۸ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۷۴۱۰-۷۴۱۱-۱۱۴۸۷ به شماره شناسی NAAA36AA69G814288 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۹۷س۱۵ بنام جعفر عباسی توپراق قلعه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ انتشار: ۱۷/۰۱/۱۴۰۰